



MUNICIPIO DE QUERÉTARO
SECRETARÍA DE FINANZAS
CONSULTA DE SALDOS CALENDARIZADO
EJERCICIO 2020

Programa: 2001 Concentradoras Paramunicipales 2020
 NUE: 270000 - 270000
 C. Obj. Gasto: 41501 - 41501
 Fte. de Finan.: 1200011 - 1200011
 Del Periodo: Enero - Diciembre

Fecha de Impresión: 17/01/2020

Programa 2001 Concentradoras Paramunicipales 2020		Descripción: Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras							Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE		
Comb. Pptal: 31121-215-F-02041501-41501-1-1200011-1-111-2214-270F00101		Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado			
Periodo	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado								
1	0.00	0.00	94,851.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	94,851.00	94,851.00
2	0.00	0.00	44,351.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44,351.00	139,202.00
3	0.00	0.00	47,851.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	47,851.00	186,853.00
4	0.00	0.00	45,545.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,545.00	232,398.00
5	0.00	0.00	44,151.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44,151.00	276,549.00
6	0.00	0.00	44,151.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44,151.00	320,700.00
7	0.00	0.00	44,151.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44,151.00	364,851.00
8	0.00	0.00	81,545.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	81,545.00	446,396.00
9	0.00	0.00	16,151.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,151.00	462,547.00
10	0.00	0.00	16,151.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,151.00	478,698.00
11	0.00	0.00	16,151.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,151.00	494,849.00
12	0.00	0.00	15,939.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,939.00	510,788.00
Total	0.00	0.00	510,788.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	510,788.00	



MUNICIPIO DE QUERÉTARO
SECRETARÍA DE FINANZAS
CONSULTA DE SALDOS CALENDARIZADO
EJERCICIO 2020

Programa: 3001 Gasto de Operación Paramunicipales 2020
 NUE: 270000 - 270000
 C. Obj. Gasto: 41501 - 41501
 Fla. de Finan.: 1200011 - 1200011
 Del Periodo: Enero - Diciembre

Fecha de Impresión: 17/01/2020

Programa 3001 Gasto de Operación Paramunicipales 2020		Descripción: Transferencias Internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras								Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Comb. Pptal: 31121-215-F-02041501-41501-1-1200011-1-111-2214-270F00101		Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado		
Periodo													
1		0.00	0.00	32,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	32,375.00	32,375.00	
2		0.00	0.00	18,630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,630.00	51,005.00	
3		0.00	0.00	14,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,480.00	65,485.00	
4		0.00	0.00	31,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31,880.00	97,365.00	
5		0.00	0.00	15,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,880.00	113,245.00	
6		0.00	0.00	15,711.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,711.00	128,956.00	
7		0.00	0.00	50,016.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,016.00	178,972.00	
8		0.00	0.00	22,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22,880.00	201,852.00	
9		0.00	0.00	12,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,880.00	214,732.00	
10		0.00	0.00	26,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,880.00	241,612.00	
11		0.00	0.00	12,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,880.00	254,492.00	
12		0.00	0.00	12,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,880.00	267,372.00	
Total		0.00	0.00	267,372.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	267,372.00		

Programa 3001 Gasto de Operación Paramunicipales 2020		Descripción: Transferencias Internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras								Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Comb. Pptal: 31121-215-P-02040201-41501-1-1200011-1-111-2214-270P00101		Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado		
Periodo													
1		0.00	0.00	13,132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,132.00	13,132.00	
2		0.00	0.00	13,132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,132.00	26,264.00	
3		0.00	0.00	13,132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,132.00	39,396.00	
4		0.00	0.00	13,132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,132.00	52,528.00	
5		0.00	0.00	13,132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,132.00	65,660.00	
6		0.00	0.00	7,076.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,076.00	72,736.00	
7		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72,736.00	
8		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72,736.00	
9		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72,736.00	
10		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72,736.00	
11		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72,736.00	
12		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72,736.00	
Total		0.00	0.00	72,736.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72,736.00		



MUNICIPIO DE QUERÉTARO
SECRETARÍA DE FINANZAS
CONSULTA DE SALDOS CALENDARIZADO
EJERCICIO 2020

Programa: 3001 Gasto de Operación Paramunicipales 2020
 NUE: 270000 - 270000
 C. Obj. Gasto: 41601 - 41601
 Fte. de Finan.: 1200011 - 1200011
 Del Periodo: Enero - Diciembre

Fecha de Impresión: 17/01/2020

Programa 3001 Gasto de Operación Paramunicipales 2020		Descripción: Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras								Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Comb. Pptal: 31121-215-P-02040201-41501-1-1200011-1-111-2214-270P00102		Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado		
1	0.00	0.00	18,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,352.00	18,352.00	
2	0.00	0.00	18,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,352.00	36,704.00	
3	0.00	0.00	18,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,352.00	55,056.00	
4	0.00	0.00	18,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,352.00	73,408.00	
5	0.00	0.00	18,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,352.00	91,760.00	
6	0.00	0.00	21,677.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21,677.00	113,337.00	
7	0.00	0.00	8,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,352.00	121,689.00	
8	0.00	0.00	8,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,352.00	130,041.00	
9	0.00	0.00	8,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,352.00	138,393.00	
10	0.00	0.00	8,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,352.00	146,745.00	
11	0.00	0.00	8,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,352.00	155,097.00	
12	0.00	0.00	8,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,352.00	163,449.00	
Total	0.00	0.00	163,449.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	163,449.00		